2018年成人高等教育本科（含高起本、专升本）
学士学位英语水平全省统考报考通知
根据广东省学位委员会办公室《关于做好2018年成人高等教育学士学位外国语水平全省统一考试报名工作的通知》（粤学位办[2018]3号，为做好此项工作，现将有关事宜通知如下：

一、网上报名时间
3月17日至3月25日，网址：http://xwb.gdhed.edu.cn/（广东省学位委员会）。

特别提醒：我校委托广东医科大学代设考场，分湛江考点（广东医科大学湛江校区，代码：4454）和东莞考点（广东医科大学东莞校区，代码：4455），报名时选择哪个考点，就在哪个考点考试，请务必看准代码。粤西地区（包括湛江、茂名、阳江）考生，可选择广东医科大学湛江校区考点，其他地区考生可选择广东医科大学东莞考点。
二、报考对象及条件
2016级、2017级和2018级成人高等教育在读本科（含高起本、专升本）学生。根据国家有关规定，其他任何形式的往届毕业生，不得再参加成人学士学位外语水平统考。

三、考试语种、内容和范围
英语（非英语专业学生报考）、日语（英语专业学生报考），若语种选择错误，考试成绩将不能作为申报学位条件。
英语：《成人高等教育学士学位英语水平考试大纲（非英语专业）》（2005年版）；日语：《成人高等教育学士学位日语水平考试大纲（非日语专业）》（2011年版）。

《广东省成人高等教育学士学位英语水平考试大纲（非英语专业）》及相关指导用书由华中科技大学出版社出版。《广东省成人高等教育学士学位日语水平考试大纲（非日语专业）》由中山大学出版社出版。为维护考试的权威性及考生权益，省学位办委托广东中大岭南图书有限公司负责考试用书的发行，联系方式：肖老师020-87335070，史老师020-873331803，网站地址：http:// www.zdlnexam.com。考生如有需要可自行联系购买事宜。

四、考试方式、时间
笔试。2018年4月22日（星期日）上午9时至11时。

五、考试收费
每位考生120元（广东省物价局、广东省财政厅粤价函[2009]186号文规定），现场确认时当场缴交。请自备零钱，不受理刷卡、支付宝和微信转帐。
六、报考须知
㈠不得使用与学籍数据不一致的身份证件确认。如身份证信息更改正在申请中的，仍需使用原身份证件确认；
㈡考试报名工作采用网上报名与现场确认相结合的方法。考生须在省学位办规定的网报时间内登陆报名网站填写、提交报名信息，然后按学校规定的时间和指定的地点，凭第二代居民身份证进行考生信息采集、确认报名信息、拍照、缴纳报名考试费。无第二代居民身份证（港澳籍考生持港澳居民来往内地通行证例外）的考生不得进行现场确认；
㈢考生核对《2018年成人高等教育学士学位外国语水平统考报名情况登记表》后签名（主要核对“姓名”、“证件号码”、“所在专业”），签字确认后的报名信息一律不再更改；
㈣考生应在规定的报名期限内进行网上报名和现场确认，逾期不予办理。只在网上提交报名信息，未在规定时间内到指定地点办理照相、缴费及确认等相关手续的，本次报名无效。
七、现场确认时间、地点安排

3月29日、31日。考生可自主选择确认点缴费、拍照、确认报名信息。拍照时请告知自己选择的考点，否则默认为东莞考点。
现场确认点
㈠湛江考点确认点：3月29日（星期四）正常上班时间：广东医科大学湛江校区——继续教育学院办公室内（行政办公楼13楼1318室/1320室 ，电话：0759-2388425/2388460）。

㈡东莞考点确认点（3个）：3月31日（星期六），早上9时开始。

1、广州科普教育培训中心（科普教育）——广州市海珠区昌岗东路271号六楼，联系人谢敏玲老师，联系电话020-84451505、15217334981。珠江西岸地区考生可到此确认点照相确认。

2、深圳市龙岗区真彩教育培训中心——平湖街道平湖文化中心四楼401房，联系人周见威老师，联系电话13410852290、0755-28456477。珠江东岸地区考生可到此确认点确认。

3、清远市锦绣教育培训中心——清远市体育馆西门二号楼2楼，联系人刘美兰老师，联系电话15915176095。清远市锦绣教育培训中心教学点考生在此确认点确认。

八、考试考点、考场
①广东医科大学（指湛江校区。代码：4454）、②广东医科大学东莞校区（代码：4455）。具体考场安排详见准考证。
九、注意事项
4月14至22日，考生自行上网在线打印《准考证》。考试时必须携带“准考证”及“第二代居民身份证件（港澳籍考生持港澳居民来往内地通行证）”，否则不得入场考试。
十、成绩查询
考试成绩拟在5月中旬发布，考生可在5月20日登录报名网站查询。成绩单等相关材料将在5月下旬寄送至各高校。

十一、报考咨询电话
广东医科大学湛江校区：0759-2388425/2388460；广东医科大学东莞校区：076922896307；广东海洋大学继续教育学院教务办：0759-2339281。
请各位考生密切留意广东海洋大学网上报名公告栏（http：//xwb.gdhed.edu.cn/）发布的信息
广东海洋大学继续教育学院

2018年3月12日
PAGE